
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 988 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

від ____________ 2024 р.         Київ          № __________ 
 
 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
інформаційної політики України  
від 04 червня 2024 року № 400 

 
Відповідно до пунктів 1, 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 

23 квітня 2024 року № 348 «Про проведення у 2024 році оглядів витрат 
державного бюджету в окремих сферах», листа Міністерства фінансів України 
від 19 грудня 2024 року № 07030-07-5/37197 та з метою підвищення 
ефективності реалізації державної політики у сфері культури, 

 
    НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 04 червня 2024 року № 400 «Про проведення у 2024 році огляду 
витрат» такі зміни: 

склад робочої групи з проведення огляду витрат державного бюджету у 
сфері культури в частині реалізації Українським культурним фондом проектів у 
сферах культури та мистецтва, утвореної наказом, затвердити в новій редакції, 
що додається;  

у пункті 2 та пункті 4 наказу слово «МКІП» замінити словом «МКСК». 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О. І.  
 
 
Міністр                                                                                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


